ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ГЛАВы

москаленского муниципальногО
района

05.12.2022 № 482
Об утверждении Плана проведения плановых проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных муниципальных организациях на 2023 год
В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Закона Омской области от 27.05.2016 №1882-ОЗ «О Порядке и условиях осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права», руководствуясь Уставом Москаленского муниципального района Омской области:
1. Утвердить прилагаемый План проведения плановых проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в учреждениях, подведомственных администрации Москаленского муниципального района Омской области, на 2023 год (далее План).

2. Руководителю аппарата главы Москаленского муниципального района Омской области (Рыбин И.А.) обеспечить выполнение Плана.

3. В срок до 31 декабря 2023 года представить главе Москаленского муниципального района информацию о его выполнении.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить руководителя аппарата главы Москаленского муниципального района Омской области Рыбина И.А.
Глава Москаленского
муниципального района

А.В.Ряполов
Приложение

к распоряжению главы

Москаленского муниципального района
от 05.12.2022 №482
План
 проведения плановых проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных муниципальных организациях на 2023 год
	№ п/п
	Наименование и место нахождения подведомственного учреждения

	Цель и основание проведения плановой проверки

	Дата начала

плановой проверки
	Срок проведения плановой проверки (рабочих дней)

	2
	Казенное учреждение Москаленского муниципального района Омской области «Единый диспетчерский центр оперативного реагирования и административно-хозяйственного обеспечения»
юр.адрес: ул.Комсомольская, 61, р.п.Москаленки, Москаленский р-н, Омская область, 646070
	Проверка соблюдения трудового законода-тельства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права; Закон в связи с истечением  трех лет со дня государствен-ной регистрации подведомственной организации
	11.10.2023
	20

Согласовано:

Прошивалко Д.В.

Рыбин И.А.

исп.Мамонов С.Г.